令和  年  月  日

備品使用許可申請書

坂祝町長  様

                団 体 名

                責任者氏名

                責任者住所

                電話番号

下記のとおり、備品を使用したいので申請致します。

記

１．使用日     令和    年    月    日（  ）

２．備品貸し出し及び返却日

          貸し出し日  令和   年   月   日（  ）

          返 却 日  令和   年   月    日（  ）

３．使用備品

４．使用場所

５．使用目的

決

裁

課  長  館長  係長  係